ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, torna público que fará realizar através da Comissão Permanente

de Licitação, sediada na Av. Governador Antônio Mariz, 49 - Centro - Matinhas - PB, às 15:00 horas do

dia 07 de Agosto de 2019, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO

DE MATINHAS/PB. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Informações: no horário das 13:00 as 17:00 dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)

99612-6815. .Email: gabinete@matinhas .pb.gov.br. Site: www.matinhas.pb.gov.br.

Matinhas - PB, 18 de Julho de 2019.

JONATHAN VIEIRA DA SILVA - Presidente da CPL

http://www.matinhas.pb.gov.br/